
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n.  140 del 05/06/2017 
 
OGGETTO: BANDO DI GARA PER ALIENAZIONE DI TERRENI C OMUNALI - PRESA D'ATTO DI ASTA 

DESERTA.           
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 
22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamata, altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 29.6.2016 con la quale attribuisce al 
Sindaco pro-tempore la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell'area tecnica-tecnico manutentiva 
ai sensi del comma 23 dell'articolo 53 della Legge 23 dicembre 2000 n. 388 e s.m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto lo statuto comunale; 
 
PREMESSO che con determinazione n. 92 del 29.03.2017 il Responsabile del Servizio tecnico in attuazione 
alla deliberazione del Consiglio Comunale n.37 del 28.12.2016 approvava il bando di gara predisposto per 
l’alienazione di due lotti di terreni comunali mediante asta pubblica; 
 
RICORDATO che con determinazione n. 119 del 05.05.2017 il Responsabile del Servizio tecnico annullava 
in autotutela la precedente determinazione n. 92 ripubblicando il bando stesso unificando i due lotti di 
terreno in un unico lotto; 
 
DATO ATTO che il bando pubblicato in data 05.05.2017 indicava come termine ultimo per la presentazione 
delle offerte le ore 12:00 del 30.05.2017; 
 
PRESO ATTO che entro il termine utile non è stata presentata nelle forme indicate dal bando nessuna 
offerta di acquisto; 
 
VISTO il D.Lgs. 267 del 2000; 
 

DETERMINA 

DI PRENDERE DARE che l’asta indetta con determinazione n. 92 del 29.03.2017 e modificata con 
determinazione n.119 del 05.05.2017 è andata deserta. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Dr. Augusto Cavagnino   

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 06/06/2017 al 
21/06/2017. 
 
Soriso, lì 06/06/2017 

 
       Il Responsabile del Servizio 
          Dr. Augusto Cavagnino 

 
 


